关于公示北京交通大学
第一届新生程序设计竞赛评审结果的通知
由北京交通大学新生程序设计竞赛组委会主办、计算机与信息技术学院承办的北京交通大学第一届新生程序设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自6个学院的91名2012级新生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出34名参赛学生获奖，其中一等奖9名，二等奖10名，三等奖15名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2012年12月17日至12月21日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：北京交通大学第一届新生程序设计竞赛获奖名单
北京交通大学

新生程序设计竞赛组委会
                                     （教务处代章）
                                    2012年12月17日
附件：

北京交通大学第一届新生程序设计竞赛获奖名单
一等奖9名
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	骆石英
	12281176
	计算机与信息技术学院

	2
	刘德恩
	12213073
	电子信息工程学院

	3
	王  戍
	12274020
	理学院

	4
	马儒潇
	12281118
	计算机与信息技术学院

	5
	盛琦贤
	12274103
	理学院

	6
	李松霖
	12274097
	理学院

	7
	钱明达
	12274043
	理学院

	8
	王祎杰
	12281022
	计算机与信息技术学院

	9
	许若昕
	12301109
	软件学院

二等奖10名
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	康燕斌
	12274069
	理学院

	2
	赵  磊
	12281054
	计算机与信息技术学院

	3
	阮  涛
	12281200
	计算机与信息技术学院

	4
	勾玉鹏
	12281059
	计算机与信息技术学院

	5
	郭思齐
	12281171
	计算机与信息技术学院

	6
	王  祥
	12301162
	软件学院

	7
	张子兴
	12281080
	计算机与信息技术学院

	8
	颜一勋
	12281102
	计算机与信息技术学院

	9
	郭聪羽
	12281006
	计算机与信息技术学院

	10
	李芩硕
	12281144
	计算机与信息技术学院

三等奖15名
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	王  钰
	12301163
	软件学院

	2
	袁艺天
	12281051
	计算机与信息技术学院

	3
	王  新
	12281155
	计算机与信息技术学院

	4
	郭佳妮
	12281170
	计算机与信息技术学院

	5
	谷奕瑶
	12301095
	软件学院

	6
	王  欢
	12283013
	计算机与信息技术学院

	7
	田雪涛
	12281122
	计算机与信息技术学院

	8
	刘  晔
	12281016
	计算机与信息技术学院

	9
	孙传昊
	12274078
	理学院

	10
	黄乐桦
	12283008
	计算机与信息技术学院

	11
	侯文龙
	12281087
	计算机与信息技术学院

	12
	柴文涛
	12281136
	计算机与信息技术学院

	13
	谭  顿
	12231122
	土木建筑工程学院

	14
	程卫兵
	12281056
	计算机与信息技术学院

	15
	刘  铨
	12281093
	计算机与信息技术学院